112年度第二次學輔經費審查會議會議記錄

一、會議時間：112年03月20日(星期一)下午17時30分

二、會議地點：卓越大樓9樓第二會議室

三、主任委員：馬維芬學務長

四、主席：社聯會劉修豪會長

    記錄：社聯會黃緯軒副會長

五、出席委員數：

 委員人數：14人  出席委員數：10人   門檻票數：5人

六、會議議程：

(1) 經費審查

(2) 臨時動議

七、 審查說明事項：

(1) 共141項申請，實際補助123項。有18項不予補助，不予補助之活動如：等。

(2) 本次提出申請之社團，未參與111-2期初社團大會者-牙醫系系學會、杏韻合唱

   團、排球社、職涯發展研究社。依規定於建議補助金額通過後予以9折計算。

(3) 補助依據人數，天數，活動大小，照比例作分配，鼓勵社團將各項常態性活動

   整合，以提高補助比例。

八、 費審查會議記錄：

(1) 會計代號1-1-1-1：

    編號1至編號43。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

(2) 會計代號1-1-1-2：

    編號44至編號55。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10通過。

(3) 會計代號1-1-1-3：

    編號56至編號61。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

(4) 會計代號1-1-1-5：

    編號62至編號75。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

(5) 會計代號1-1-2-1：

    編號76至編號82。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

(6) 會計代號2-4-1-1：

    編號83至編號98。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議 10票通過。

(7) 會計代號2-4-2-1：

    編號99至編號117。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

(8) 會計代號2-4-3-1：

    編號118至編號123。

    以建議金額作為補助金額各委員皆無異議10票通過。

九、 臨時動議：

(1) 會計代號2-4-3-1：

    編號120之補助項目，由於牙醫系系學會未參與111-2期初社團大會，故補助

    額通過後再打9折，金額變為補助新台幣21,600元且會計代號2-4-3-1本次補助

    間需完全補助完畢，故請委員討論差額新台幣2,400元應予以何項編號。

    決議：將差額移至補助編號121生科系系學會辦理之夏令營。

(2) 因雲端線上作業疏失，未審議物理治療學系系學會四案。(112年03月24日)

    經向各委員提請線上統計之調查結果，共12名委員同意四案經費審議，並依相

    關規定補助。

    詳細補助項目與經費請參閱112年第二次學輔經費-補審資料。

十、 散會。